Endereço: Viaduto D. Paulina, nº 34, Sala 105,

Telefone: 55 (11) 3887

PORTARIA Nº 1

  O Presidente da ABRAM

atribuições que lhe são conferidas

  RESOLVE:

  - Nomear o atleta

TÉCNICO da ABRAM em virtude

Romani.

  - Nomear o Sr. Abraão Joaquim do Nascimento Irmão

ABRAM no XXI Campeonato Br

cidade de Recife (PE), de

BATISTA FERREIRA RODRIGUES HADDAD

Endereço: Viaduto D. Paulina, nº 34, Sala 105, Centro, São Paulo/SP
CEP: 01501-020

Telefone: 55 (11) 3887-9483 - Website: abrambrasil.com.br

PORTARIA Nº 14, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023

Dispõe sobre a nomeação de

Técnico da ABRAM e do

responsável pelo XXI Campeonato

Brasileiro de Atletismo Master

O Presidente da ABRAM Batista Ferreira Rodrigues Haddad

que lhe são conferidas

atleta Eduardo Lopes do Nascimento como

TÉCNICO da ABRAM em virtude do pedido de afastamento do Sr. Julio Cesar

Abraão Joaquim do Nascimento Irmão como

ABRAM no XXI Campeonato Brasileiro de Atletismo Master, que

), de 20 a 22 de outubro de 2023.

BATISTA FERREIRA RODRIGUES HADDAD
PRESIDENTE DA ABRAM

Dispõe sobre a nomeação de novo Diretor

Técnico da ABRAM e do  Delegado,

responsável pelo XXI Campeonato

Brasileiro de Atletismo Master.

Batista Ferreira Rodrigues Haddad, no uso das

como novo DIRETOR

afastamento do Sr. Julio Cesar

como Delegado da

 acontecerá na

		2023-10-17T14:03:49-0300